

15.9 Garantías comprometidas con terceros y otros pasivos contingentes

No existen garantías comprometidas con terceros ni otros pasivos contingentes.

16. INFORMACIÓN SEGMENTADA

16.1 Distribución de los ingresos

CUENTA	TÍTULO	Año 2022	%	Año 2021	%
720	Cuotas de asociados y afiliados	1.228.117,04	18,2%	1.325.726,94	20,9%
	CUOTAS	1.228.117,04	18,2%	1.325.726,94	20,9%
72100	Cuotas de usuarios chf	17.740,49	0,3%	21.417,34	0,3%
72103	Cuotas de usuarios hel	300.103,05	4,5%	229.907,84	3,6%
72104	Cuotas de usuarios rra	2.489.417,38	37,0%	1.073.851,00	32,6%
72106	Cuotas de usuarios rag	827.388,26	12,3%	749.198,86	11,8%
72108	Cuotas de usuarios csid	388.180,76	5,8%	465.706,43	7,3%
752	Ingresos arrendamientos	1.455.971,73	21,6%	1.461.783,42	23,0%
759	Ingresos por servicios diversos	30.238,67	0,4%	26.051,19	0,4%
76	Ingresos financieros	35,53	0,0%	775,38	0,0%
77	Beneficios e ingresos excepcion	0,00	0,0%	0,00	0,0%
	INGRESOS DE GESTIÓN	5.505.075,89	81,8%	5.028.291,46	79,1%
	TOTAL	6.373.292,93	100,0%	6.354.018,36	100,0%

Cuadro 32

En el ejercicio que se cierra, los ingresos de gestión suponen el 81,8% de los ingresos por la actividad propia y las cuotas de los afiliados el 18,20%; mientras que en el ejercicio 2021 los ingresos de gestión supusieron el 79,1% de los ingresos por la actividad propia y las cuotas de los afiliados el 20,9%.